
 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE 
 

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. _________ DEL _____________ 
 

 

Proposta n.1641 del 20/05/2023 
 
STRUTTURA PROPONENTE: S.C. RICERCA E SELEZIONE DEL PERSONALE PER LE 
AZIENDE DEL SSR    
Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 

OGGETTO: Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di n. 10 posti dell’ Area Professionisti della Salute e Funzionari - profilo Ostetrica. 
(Approvazione verbali e graduatorie di merito). 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’estensore e 
Responsabile del 
Procedimento 

 Pietro Meloni  

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Regionale della Salute 
- ARES 

SI [ ]                           NO [X]                  DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]                            

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                           NO [X] 

 
 

 

 

 

107329
Font monospazio
1509                   22/05/2023



 

IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE  
DEL PERSONALE PER LE AZIENDE DEL SSR 

 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 19 del 18.01.2023 con la quale è stato approvato 
l’Atto Aziendale dell’ARES Sardegna; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 avente ad oggetto 
“Organizzazione aziendale a seguito dell’adozione definitiva dell’atto aziendale”; 
 
DATO ATTO che ai sensi della Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 è stato 
attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico provvisorio di Direttore della S.C. Ricerca e 
Selezione del personale per le Aziende del SSR;  
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i. “Riordino della disciplina in materia 
sanitaria”; 
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di  
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi";  
 
VISTO il Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale Dirigenziale del S.S.N. di  
cui al D.P.R. n 220 del 27/03/2001;  
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
 
VISTO il CCNL comparto sanità – triennio 2019-2021; 
 
PREMESSO CHE 
 

 con Determina Dirigenziale ARES n. 3037 del 11/10/2022, parzialmente rettificata con 
Provvedimento n.3283 del 03/11/2022 è stato indetto, tra gli altri, un pubblico concorso, per 
titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 10 posti dell’ Area Professionisti 
della Salute e Funzionari - profilo Ostetrica; 

 

 con Determina Dirigenziale ARES n. 440 del 10/02/2023, parzialmente rettificata con 
Determina n.686 del 06/03/2023 è stata disposta l’ammissione dei candidati (n.261)                             
che hanno presentato regolare domanda di partecipazione; 

 

 con Determina Dirigenziale ARES n. 598 del 28/02/2023 è stata nominata la prevista 

Commissione Giudicatrice preposta all’ espletamento della procedura di che trattasi; 

 

 

 

 



PRESO ATTO  
 

 che la Commissione Giudicatrice ha regolarmente provveduto all’espletamento di tutti gli 
adempimenti di competenza così come risulta dai verbali - n.8 - depositati agli atti della 
S.C. Ricerca e Selezione del Personale per le aziende del SSR, che costituiscono parte 
integrale e sostanziale del presente Provvedimento; 
 

 altresì, che dai verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice, è emerso che la procedura si 
è svolta in conformità alla vigente normativa e sulla base di quanto previsto dal bando di 
avviso, dal D.P.R. 220/2001 e dal D.P.R. 487/1994; 

 
 
RITENUTO pertanto opportuno procedere in merito; 
 

DETERMINA 
 

1) DI APPROVARE i Verbali - n.8 - redatti dalla Commissione Esaminatrice preposta  
all’espletamento del Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n.10 Area Professionisti della Salute e Funzionari - profilo Ostetrica; 
 

2) DI APPROVARE altresì, le seguenti graduatorie di merito determinate sommando il punteggio 
conseguito nella valutazione dei titoli e i voti conseguiti nelle prove scritta, pratica e orale, come 
di seguito riportato: 

 
 

GRADUATORIA ASL SASSARI 

POS. COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTI TITOLI 
PUNTI PROVA 

SCRITTA 
PUNTI PROVA 

PRATICA 
PUNTI PROVA 

ORALE 
PUNTI 

TOTALE 

1 AUZZAS SARA 20/04/1989 2,265 28,000 20,000 20,000 70,265 

2 PULINA MARIA ANTONELLA 17/08/1993 0,793 27,000 18,000 19,000 64,793 

3 CABIZZOSU SERENA 08/03/1983 7,617 23,000 18,000 16,000 64,617 

4 DACHENA ELISA 26/09/1996 3,175 25,000 14,000 19,000 61,175 

5 SABA GIULIA 01/07/1998 0,660 24,000 17,000 17,000 58,660 

6 FIORI FEDERICA 12/12/1989 2,528 21,000 16,000 18,000 57,528 

7 RUTTINO FEDERICA 05/04/1997 0,672 22,000 16,000 18,000 56,672 

8 PAIS MARTINA 06/01/1992 0,480 23,000 16,000 17,000 56,480 

9 SPARTITI ELEONORA 22/03/1997 0,853 22,000 16,000 17,000 55,853 

10 AGRESTA MICHELA 17/09/1992 0,790 24,000 15,000 15,000 54,790 

11 URGEGHE ROBERTA 30/03/1982 2,400 21,000 15,000 16,000 54,400 

12 TONELLI MARTINA 07/01/1996 0,350 21,000 18,000 14,000 53,350 

13 CAU NOEMI 14/12/1996 0,623 21,000 14,000 16,000 51,623 

 
 

GRADUATORIA ASL GALLURA 

POS. COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTI TITOLI 
PUNTI PROVA 

SCRITTA 
PUNTI PROVA 

PRATICA 
PUNTI PROVA 

ORALE 
PUNTI 

TOTALE 

1 BOGNOLO ALICE 30/10/1995 5,477 27,000 19,000 20,000 71,477 

2 ORTU SONIA 22/03/1990 6,260 25,000 20,000 20,000 71,260 

3 CHIGHINE GIADA 19/12/1991 5,047 27,000 18,000 20,000 70,047 

4 RALLO ANNA MARIA 01/05/1992 2,240 28,000 18,000 20,000 68,240 

5 OLLA EMANUELA 17/12/1993 4,098 21,000 18,000 20,000 63,098 

6 BRIANDA MICHELA 25/07/1993 4,643 22,000 16,000 20,000 62,643 

7 DEROSAS GIORGIA 29/08/1997 0,117 24,000 17,000 20,000 61,117 

8 PISANU SILVIA 16/02/1995 6,122 21,000 15,000 18,000 60,122 



9 MAGNANI ELENA 12/08/1997 1,200 23,000 16,000 19,000 59,200 

10 PORCU CHIARA 10/01/2001 0,000 22,000 16,000 20,000 58,000 

11 FAVINI PAOLA 30/04/1999 0,000 23,000 17,000 17,000 57,000 

12 SANNA FRANCESCA MARIA 27/10/1997 0,855 24,000 16,000 16,000 56,855 

13 SUELZU BEATRICE 20/01/2000 0,000 22,000 14,000 20,000 56,000 

14 LENE VERONICA MARIA 06/04/1996 0,190 22,000 15,000 16,000 53,190 

15 CUCCU LAURA 14/12/1989 0,810 24,000 14,000 14,000 52,810 

16 DEIANA CLAUDIO 12/10/1993 0,000 21,000 14,000 15,000 50,000 

17 MULAS FEDERICA 08/03/1993 0,300 21,000 14,000 14,000 49,300 

 
 

GRADUATORIA ASL NUORO 

POS. COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTI TITOLI 
PUNTI PROVA 

SCRITTA 
PUNTI PROVA 

PRATICA 
PUNTI PROVA 

ORALE 
PUNTI 

TOTALE 

1 DEIANA DONATELLA 05/01/1990 5,685 30,000 18,000 20,000 73,685 

2 ZEDDA AGNESE 03/11/1995 4,047 30,000 17,000 19,000 70,047 

3 FADDA MICHELA 22/07/1995 4,757 25,000 19,000 20,000 68,757 

4 FLORIS FRANCESCA 08/10/1994 3,995 28,000 16,000 20,000 67,995 

5 LAI MARTA 22/01/2000 0,472 28,000 19,000 20,000 67,472 

6 PITTALIS ALESSANDRA 11/06/1994 5,193 28,000 14,000 19,000 66,193 

7 CORRIAS LUCIANA 24/10/1983 3,069 24,000 20,000 19,000 66,069 

8 IACCARINO ERICA 26/01/1994 3,720 24,000 18,000 18,000 63,720 

9 DEIANA MARIA CHIARA 21/04/1995 3,462 24,000 18,000 18,000 63,462 

10 CIDDA SARA 13/06/1997 0,295 22,000 18,000 20,000 60,295 

11 SCANO FEDERICA 09/03/1993 4,030 24,000 14,000 18,000 60,030 

12 SERRA ILARIA 01/05/1999 0,000 22,000 18,000 19,000 59,000 

13 CAPPEDDU FIORELLA 24/06/1988 0,373 22,000 18,000 18,000 58,373 

14 PINNA KATIA 12/10/2000 0,000 22,000 16,000 20,000 58,000 

15 TILOCCA SERENA 10/08/1994 4,812 21,000 15,000 17,000 57,812 

16 MATTANA ELISA 29/04/1992 0,627 23,000 16,000 18,000 57,627 

17 COSSEDDU GIANPIERA 21/08/1988 0,880 21,000 17,000 18,000 56,880 

18 MARONGIU MATTEO 27/02/1998 0,030 22,000 15,000 19,000 56,030 

19 SCANU ANTONELLA 27/02/1983 0,487 21,000 14,000 17,000 52,487 

 
 

GRADUATORIA ASL OGLIASTRA 

POS. COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTI TITOLI 
PUNTI PROVA 

SCRITTA 
PUNTI PROVA 

PRATICA 
PUNTI PROVA 

ORALE 
PUNTI 

TOTALE 

1 PIRAS FRANCESCA 27/09/1995 4,897 26,000 18,000 17,000 65,897 

2 BARCA ROSSELLA 14/10/1994 5,450 23,000 18,000 18,000 64,450 

3 MELIS ALICE 21/06/1996 2,965 28,000 15,000 18,000 63,965 

4 MORISANO CHIARA 09/04/1997 2,935 24,000 16,000 20,000 62,935 

5 SIAS MARIANGELA 12/12/1983 6,330 24,000 15,000 17,000 62,330 

6 MELIS ELISABETTA 31/03/1990 5,438 21,000 14,000 18,000 58,438 

7 PILIA LARA 23/03/1996 3,385 21,000 17,000 17,000 58,385 

8 CUCCA MICHELA 21/03/1997 2,580 22,000 15,000 18,000 57,580 

9 CANNAS ALESSIA 26/07/1997 0,000 21,000 18,000 16,000 55,000 

 
 
 
 
 



GRADUATORIA ASL ORISTANO 

POS. COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTI TITOLI 
PUNTI PROVA 

SCRITTA 
PUNTI PROVA 

PRATICA 
PUNTI PROVA 

ORALE 
PUNTI 

TOTALE 

1 MUSINU ALICE 14/09/1985 19,142 21,000 18,000 17,000 75,142 

2 DERIU CHIARA MARIA 28/05/1994 5,291 30,000 17,000 20,000 72,291 

3 FARINA CARLA 18/03/1988 4,377 30,000 17,000 17,000 68,377 

4 CASULA ROSSELLA MARIA 14/06/1995 2,190 26,000 19,000 20,000 67,190 

5 CRABA LAURA 20/08/1991 0,367 30,000 19,000 17,000 66,367 

6 PUDDU JESSICA 20/12/1987 2,255 27,000 17,000 20,000 66,255 

7 TATTI MARIANNA 18/09/2000 0,000 29,000 15,000 20,000 64,000 

8 MANCA MELISSA 15/06/1994 3,890 21,000 17,000 20,000 61,890 

9 CAMARRA VIVIANA 03/12/1994 3,765 23,000 18,000 17,000 61,765 

10 FIRINU SILVIA 02/04/1991 1,563 23,000 17,000 20,000 61,563 

11 CAMEDDA SARA 08/01/1996 2,567 23,000 15,000 18,000 58,567 

12 SORRENTINO VALERIA 30/06/1992 0,175 21,000 15,000 17,000 53,175 

13 PINTUS ELENA 16/10/1999 0,000 21,000 16,000 14,000 51,000 

 
 

GRADUATORIA ASL MEDIO CAMPIDANO 

POS. COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTI TITOLI 
PUNTI PROVA 

SCRITTA 
PUNTI PROVA 

PRATICA 
PUNTI PROVA 

ORALE 
PUNTI 

TOTALE 

1 CONCU FEDERICA 23/01/1991 5,755 30,000 16,000 19,000 70,755 

2 IBBA SONIA 03/12/1994 5,270 23,000 17,000 19,000 64,270 

3 ATZENI SARA 02/12/1996 0,610 24,000 18,000 17,000 59,610 

4 SCHIRRU LUDOVICA 11/01/1996 1,450 22,000 16,000 20,000 59,450 

5 PANI BENEDETTA 24/12/1999 0,030 23,000 17,000 18,000 58,030 

6 PISANU SIMONA 17/05/1997 0,987 22,000 15,000 18,000 55,987 

7 PUSCEDDU ANNA PAOLA 23/03/1990 0,310 22,000 15,000 16,000 53,310 

 
 

GRADUATORIA ASL SULCIS 

POS. COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTI TITOLI 
PUNTI PROVA 

SCRITTA 
PUNTI PROVA 

PRATICA 
PUNTI PROVA 

ORALE 
PUNTI 

TOTALE 

1 SERAFINI ALICE 13/09/1992 2,470 28,000 16,000 18,000 64,470 

2 IMPERA GLORIA 20/02/1994 3,989 22,000 17,000 17,000 59,989 

3 PISCHEDDA GIULIA 22/03/1994 2,851 22,000 18,000 17,000 59,851 

4 FRAU BEATRICE 14/03/1997 2,396 23,000 16,000 18,000 59,396 

5 COSSU ALESSANDRA 18/04/1998 0,707 22,000 19,000 17,000 58,707 

6 FRIARGIU CARLOTTA 22/07/1998 0,270 25,000 16,000 16,000 57,270 

7 LACONI VANESSA 17/07/1993 3,411 22,000 15,000 16,000 56,411 

 
 

GRADUATORIA ASL CAGLIARI 

POS. COGNOME NOME DATA NASCITA 
PUNTI 
TITOLI 

PUNTI PROVA 
SCRITTA 

PUNTIPROVA 
PRATICA 

PUNTI PROVA 
ORALE 

PUNTI 
TOTALE 

1 LOI MARCELLA 01/02/1990 9,590 30,000 17,000 20,000 76,590 

2 BENONI CLELIA 11/12/1989 8,273 28,000 20,000 18,000 74,273 

3 PIRAS 
AGNESE 
GABRIELLA 

11/04/1990 11,997 26,000 16,000 20,000 73,997 

4 SERRA ALESSANDRA 24/02/1983 12,340 21,000 20,000 20,000 73,340 

5 CABRAS MARTA 14/08/1996 3,190 30,000 20,000 20,000 73,190 



6 BRANCIFORTE MARTINA 16/05/1997 0,803 30,000 20,000 20,000 70,803 

7 GANCI ILARIA 05/03/1989 11,800 26,000 18,000 15,000 70,800 

8 GIANNONE 
MARIA 
CONCETTA 

26/10/1984 16,897 21,000 17,000 15,000 69,897 

9 LECCA VALENTINA 13/07/1991 9,420 27,000 15,000 18,000 69,420 

10 ZUDDAS IRENE 21/04/1989 12,840 26,000 15,000 15,000 68,840 

11 LATINI ENRICA 24/02/1994 3,538 26,000 19,000 20,000 68,538 

12 MARRAS MARTA 03/09/1996 2,134 26,000 20,000 20,000 68,134 

13 MOI VALENTINA 16/07/1995 2,698 25,000 20,000 20,000 67,698 

14 USAI SUSANNA 20/09/1994 6,683 26,000 15,000 20,000 67,683 

15 MELONI VALENTINA 25/02/1993 8,440 24,000 20,000 15,000 67,440 

16 VIRDIS SILVIA 07/04/1995 4,370 25,000 18,000 20,000 67,370 

17 SOLDOVILLA ELISABETTA 03/12/1967 14,673 22,000 16,000 14,000 66,673 

18 ZUCCA MARTINA 31/12/1994 2,194 25,000 19,000 20,000 66,194 

19 GRACCIONE ERIKA 18/07/1991 4,750 24,000 17,000 19,000 64,750 

20 DESSI' IRENE 26/09/1992 8,340 22,000 17,000 17,000 64,340 

21 BUTTAU MARTINA 03/10/1999 0,010 25,000 19,000 20,000 64,010 

22 VACCA ROJAS GESUINA 28/12/1997 0,971 30,000 15,000 18,000 63,971 

23 ORTU CARLA 23/03/1989 10,410 21,000 16,000 16,000 63,410 

24 CARRUS DEBORA 09/07/1989 7,110 22,000 16,000 17,000 62,110 

25 ARRU LAURA 04/01/1992 7,920 22,000 14,000 18,000 61,920 

26 SORRENTINO SILVIA 12/11/1992 1,390 24,000 18,000 18,000 61,390 

27 ARRU ELENA 04/01/1992 8,040 21,000 14,000 18,000 61,040 

28 MERGIOTTI VANIA 06/03/1990 4,980 25,000 16,000 15,000 60,980 

29 ARGIOLAS SARA SANTINA 17/11/1995 0,790 23,000 19,000 18,000 60,790 

30 SANNIA SIMONA 28/12/1994 2,118 24,000 17,000 17,000 60,118 

31 ABIS ELISE 29/10/1998 0,090 24,000 19,000 17,000 60,090 

32 ADDARIS CARLA 29/05/1994 0,930 26,000 15,000 18,000 59,930 

33 
TESTONI 
TODDE 

BENEDETTA 
FRANCESCA 

04/10/1998 0,590 23,000 16,000 20,000 59,590 

34 BRANCA BENEDETTA 12/11/1995 2,545 25,000 15,000 17,000 59,545 

35 PISANU FABIANA 13/09/1996 3,445 24,000 14,000 18,000 59,445 

36 CABRAS GIORGIA 08/10/1991 4,960 22,000 15,000 17,000 58,960 

37 ECCA BARBARA 14/08/1997 0,910 22,000 18,000 18,000 58,910 

38 ZARA GIULIA 06/05/1997 1,665 25,000 15,000 17,000 58,665 

39 DOTTA ENRICA 11/03/1993 2,290 24,000 14,000 18,000 58,290 

40 CORSO GAIA 05/06/2000 0,000 24,000 15,000 19,000 58,000 

41 CIREDDU SILVIA RITA 07/11/1995 2,589 21,000 16,000 18,000 57,589 

42 SERRA GIULIA 11/11/1996 0,175 23,000 16,000 18,000 57,175 

43 PILI ALICE 13/09/2000 0,100 26,000 15,000 16,000 57,100 

44 PUTZOLU MICHELA 24/07/1988 3,996 21,000 15,000 17,000 56,996 

45 SCHIRRU ELENA 03/03/1997 0,930 23,000 15,000 18,000 56,930 

46 MELONI CLAUDIA 16/01/1989 0,740 24,000 16,000 16,000 56,740 

47 GUARRACINO MONICA 29/12/1993 0,240 22,000 14,000 20,000 56,240 

48 BACHIS CHIARA 08/08/2000 0,010 22,000 19,000 15,000 56,010 

49 AMBU SANDRA 17/03/1978 0,976 22,000 18,000 15,000 55,976 

50 MANCOSU GAIA 22/03/1997 0,840 23,000 17,000 15,000 55,840 

51 DEIDDA NOEMI 16/02/1995 0,820 22,000 16,000 17,000 55,820 

52 SAIRU ALICE 10/05/1998 1,727 21,000 16,000 17,000 55,727 

53 NURRA ILARIA 10/09/1995 0,323 25,000 14,000 16,000 55,323 

54 ANGIUS BARBARA 31/03/1996 1,255 23,000 17,000 14,000 55,255 



55 SINIS ELEONORA 02/04/1998 0,000 23,000 18,000 14,000 55,000 

56 MARRAS GIUSEPPINA 27/04/1993 3,603 21,000 14,000 16,000 54,603 

57 DEIANA ANNA CHIARA 20/06/1996 0,514 22,000 14,000 18,000 54,514 

58 SERRA ANNA MARIA 13/10/1997 0,185 24,000 15,000 15,000 54,185 

59 AMADEI ANNA ROSA 13/08/1999 0,653 23,000 16,000 14,000 53,653 

60 ALBA ELISA 02/07/1998 0,417 22,000 15,000 16,000 53,417 

61 SERRA ELEONORA 06/12/1998 0,332 22,000 15,000 16,000 53,332 

62 NONNIS GIOVANNA 24/06/1998 0,270 21,000 15,000 17,000 53,270 

63 METTA GIULIA 29/01/1998 1,860 23,000 14,000 14,000 52,860 

64 LACONI CHIARA 05/03/1995 1,220 21,000 14,000 16,000 52,220 

65 VIRGILIO ELEONORA 19/09/1992 0,000 21,000 17,000 14,000 52,000 

66 CARBONE MARIANTONIETTA 09/02/1993 1,715 21,000 15,000 14,000 51,715 

67 CONGIU MARTA 15/02/1999 0,000 21,000 14,000 16,000 51,000 

68 BOI MARTINA 05/05/1996 0,210 21,000 14,000 15,000 50,210 

69 CASADEI FRANCESCA 29/07/1998 0,477 21,000 14,000 14,000 49,477 

 
 

GRADUATORIA AOU SASSARI 

POS. COGNOME NOME 
DATA 

NASCITA 
PUNTI 
TITOLI 

PUNTI PROVA 
SCRITTA 

PUNTI PROVA 
PRATICA 

PUNTI 
PROVA 
ORALE 

PUNTI 
TOTALE 

1 PISANU SEBASTIANA 12/08/1976 16,488 28,000 19,000 19,000 82,488 

2 STAGNITTA MARILISA 04/07/1984 15,480 22,000 15,000 18,000 70,480 

3 IDILI STEFANIA 15/06/1994 6,120 21,000 17,000 19,000 63,120 

4 ATZENI 
VALENTINA 
MARGHERITA 

03/02/1987 5,392 22,000 19,000 16,000 62,392 

5 LORIGA FEDERICA 11/08/1997 0,295 27,000 17,000 17,000 61,295 

6 ARCA MARIA GIOVANNA 18/08/1987 2,935 24,000 15,000 19,000 60,935 

7 DAGA CHIARA 03/04/1999 0,000 25,000 17,000 18,000 60,000 

8 DAGA MARTA 03/04/1999 0,000 24,000 17,000 19,000 60,000 

9 SIMULA ALESSANDRA 14/12/1987 4,740 21,000 17,000 16,000 58,740 

10 GASPA SARAH 16/03/1999 0,030 24,000 16,000 17,000 57,030 

11 DERUDAS CATERINA 24/09/1997 0,000 23,000 14,000 20,000 57,000 

12 PAZZOLA CLAUDIA 09/08/1988 1,310 22,000 18,000 15,000 56,310 

13 SINI ROBERTA 30/03/1999 0,117 24,000 18,000 14,000 56,117 

14 SERRA ELISABETTA 03/05/1997 0,040 21,000 17,000 18,000 56,040 

15 RUBATTU CLAUDIA 25/08/1991 1,700 21,000 17,000 16,000 55,700 

16 MANOS EMANUELA 19/08/1994 1,260 22,000 14,000 18,000 55,260 

17 PILO STEFANIA 28/10/1986 1,636 21,000 16,000 15,000 53,636 

18 MURGIA CINZIA 25/09/1993 2,558 21,000 15,000 15,000 53,558 

 
 

GRADUATORIA ARNAS BROTZU 

POS. COGNOME NOME 
DATA 

NASCITA 
PUNTI 
TITOLI 

PUNTI PROVA 
SCRITTA 

PUNTI PROVA 
PRATICA 

PUNTI PROVA 
ORALE 

PUNTI 
TOTALE 

1 SARUIS VALERIA 26/05/1973 19,452 22,000 15,000 18,000 74,452 

2 LUSCI 
GIUSEPPINA 
SARA 

10/09/1983 17,788 21,000 14,000 20,000 72,788 

3 SERRA MARTA 12/02/1994 4,400 24,000 17,000 20,000 65,400 

4 ARBA SILVIA 05/11/1993 4,260 25,000 17,000 18,000 64,260 

5 PERRA ROSA 12/02/1993 2,670 25,000 18,000 18,000 63,670 

6 MORENO CHIARA 09/04/1995 0,240 27,000 16,000 20,000 63,240 



7 PITZALIS MONICA 13/08/1985 2,490 22,000 19,000 18,000 61,490 

8 RAGGIO CLAUDIA 14/01/1988 3,150 24,000 16,000 18,000 61,150 

9 ZUPI LOREDANA 25/10/1998 0,512 26,000 16,000 18,000 60,512 

10 MEREU ALESSIA 16/05/1994 2,410 22,000 19,000 17,000 60,410 

11 LOBINA LAURA 17/09/1994 2,303 21,000 18,000 17,000 58,303 

12 DEMURTAS BIANCA 12/08/1996 0,255 25,000 15,000 18,000 58,255 

13 MOI MARTA 23/04/1999 0,295 23,000 15,000 17,000 55,295 

14 CANNAS FRANCESCA 24/05/1997 0,850 21,000 15,000 18,000 54,850 

15 VITIELLO 
NIKE ARIELE 
MAGDALENE 

16/07/1997 0,597 24,000 15,000 15,000 54,597 

16 COCCO MARTA 24/08/1994 0,270 23,000 14,000 17,000 54,270 

17 CANCEDDA ERICA 29/04/1996 0,610 22,000 15,000 16,000 53,610 

18 SONNINI FRANCESCA 14/05/1998 0,317 21,000 15,000 16,000 52,317 

 

3) DI DICHIARARE vincitori del Pubblico Concorso in argomento i seguenti candidati utilmente 
collocati nelle graduatorie di merito: 

 

COGNOME NOME AZENDA SSR 

AUZZAS SARA ASL SASSARI 

BOGNOLO ALICE ASL GALLURA 

DEIANA DONATELLA ASL NUORO 

PIRAS FRANCESCA ASL OGLIASTRA 

MUSINU ALICE ASL ORISTANO 

CONCU FEDERICA ASL MEDIO CAMPIDANO 

SERAFINI ALICE ASL SULCIS 

LOI MARCELLA ASL CAGLIARI 

PISANU SEBASTIANA AOU SASSARI 

SARUIS VALERIA ARNAS BROTZU 

 
 

4) DI STABILIRE che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda 
Regionale della Salute - ARES; 

 
5) DI TRASMETTERE copia del presente atto alla SC Affari Generali, Assetto Organizzativo e 

Comunicazione per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della 
Salute - ARES. 

 
IL DIRETTORE 

Dott.ssa Patrizia Sollai 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 
 

1. Verbale del 09/03/2023 
2. Verbale del 20/03/2023 
3. Verbale del 21/03/2023 
4. Verbale del 22/03/2023 
5. Verbale del 15/05/2023 
6. Verbale del 16/05/2023 
7. Verbale del 17/05/2023 
8. Verbale del 18/05/2023 

 

 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato non soggetto a pubblicazione 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute – 

ARES dal __/__/____ al __/__/____                             

Il Dirigente Responsabile della pubblicazione o suo delegato 

Delegato:__________________________ 

 

107329
Font monospazio
22052023 06062023


		2023-05-20T12:00:32+0200
	MELONI PIETRO


		2023-05-22T08:29:58+0200
	SOLLAI PATRIZIA


		2023-05-22T09:03:40+0200
	SPANU FRANCESCO MARCO




